poskytnutí NFP podľa článku 9 VZP a Prijímateľ je povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade 
s článkom 10 VZP. 

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) Neuplatňuje sa, 

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu                              
199 881,51 EUR (slovom: jednostodeväťdesiatdeväťtisíc osemstoosemdesiatjeden eur a 

päťdesiatjeden centov),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 199 881,51 EUR (slovom: 

jednostodeväťdesiatdeväťtisíc osemstoosemdesiatjeden eur a päťdesiatjeden centov), čo 
predstavuje 100 % (slovom: sto percent) z  Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu 
aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy,   

d) Prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) neuplatňuje sa, 

(ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na